

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0070234. Cuadro de apertura de ofertas.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		A. BIANCHINI INGENIERO, S.A.	
			Precio	Importe	Precio	Importe
1	3769	Suministro de malla triple torsión	9	33.921,00	6,45	24.310,05
2	300,05	Suministro de membrana de alta resistencia	50	15.002,50	28,08	8.425,40
Otros gastos						

Total Euros

LICITACIÓN		A. BIANCHINI INGENIERO, S.A.	
Total		Total	Puntuación
48.923,50		32.735,45	100,00 P.

IMPUESTO IVA (21%): 6.874,44
TOTAL: 39.609,89

OBSERVACIONES	
A. BIANCHINI INGENIERO, S.A.	
EMPRESA DE ESTABILIZACIÓN GEOTALUD, S.L.	